
　　　　　　

　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　大宮駅の『トトちゃん』銅像でおなじみのあすか先生の色鉛筆画を　　　　
　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　　お借りして、展示しました。　
　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　 　　女性の方には、好評で、じっくりと鑑賞される方がたくさん　　　　
　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　いらっしゃいました。　　　　 　　 　　　　

令和８年 1月号(第174号)ふれあいプラザいわつき広報誌

ふれプラだより

児童・生徒作品展示会

令和7年11月24日～12月7日

謹んで初春のお慶びを申し上げます

旧年中はふれあいプラザの運営 各種事業にご協力

いただきありがとうございました

本年も当館の運営向上を進めてまいりますので

変わらぬご支援 ご協力をおねがいいたします

会期中、たくさんの方に観覧していただき、ご家族連れ、憩いの家ご利用の方、

支所、図書館ご利用の方も、立ち寄って楽しんでいただきました。



　　　　　　

○編集・発行 ふれあいプラザいわつき/シニア憩いの家

（指定管理者 公益財団法人さいたま市文化振興事業団）

〒339-0005 さいたま市岩槻区東岩槻6-6

TEL 048（756）6000 FAX 048（756）6036

岩槻東部図書館 おはなしとうぶ

開催時間 ： 1月28日（水）11：00～11：30

開催場所 ： ふれあいプラザいわつき1F 和室

対象者 : 未就学児とその保護者 計12名

内容 ： 絵本の読み聞かせ、手遊び等

申込 ： 電話またはWeb（12月24日～1月27日まで）

Webとは、 「さいたま市生涯学習情報システム」のことです

お問合せ ：岩槻図書館 電話 048-757-2523

※中止の場合もありますので 上記にお問い合わせください

※申込を忘れた方も、当日空き状況をお問い合わせください

１月憩いの家

休館日

1月1,2,3,12日

憩いの家 からのお知らせ
昨年から新しい登録カードで、受付をしています。

憩いの家ご利用の方は、必ず受付にカードを提示してから入館

してください。水色の古いカードをお持ちの方は、新しいカードを

作成しますので、受付にお問い合わせください。

(憩いの家ご利用中の人に用事があり、ちょっとだけ 中に入り

たいという場合でも必ず受付をしてください。）

お風呂ご利用の方は入浴受付表に記入の上ご利用ください。

ご利用方法を正しく守っていただき、楽しくご利用ください。

不明な点があれば、受付にお尋ねください。


